projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Opolskiego na 2026 rok (przekazany organowi stanowiącemu w terminie do 15 listopada 2025 r.). 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację przedmiotowego zadania w 2026 roku 

wynosi 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych zero groszy). Ww. środki finansowe 

są przewidziane w projekcie budżetu Województwa Opolskiego na 2026 rok (dział 926 rozdział 92605 

§ 2310). 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.